
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 450

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 12:36:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 39/2013

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2013 05:11:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2013 05:11:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2013 05:11:00
Objeto: 'TP 039/2013 - Contratação de empresa especializada para construir o prédio da Unidade
Saúde da Família Meio Rural, ESFs 9, 10 e 11.'
Resumo: 'TP 039/2013 - Contratação de empresa especializada para construir o prédio da Unidade
Saúde da Família Meio Rural, ESFs 9, 10 e 11.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:01:00 06_00 - Requisição Interna 1.048/2013 - SMS Baixar

19/01/2015 06:01:00 00 - Edital Baixar

19/01/2015 06:01:00 06_04 - Projetos Baixar

19/01/2015 06:01:00 06_03 - Cronograma Baixar

19/01/2015 06:01:00 06_02 - Planilha Orçamentária Baixar

19/01/2015 06:01:00 06_01 - Memoriais Descritivos Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09qDD3p.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/obBVLzQ.docx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RonUNe9.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UR6Yb8i.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n2bxXdt.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ynXoJyg.rar

